

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

361 20 Karlovy Vary

IČ: 00254657

DIČ: CZ00254657

Silniční inženýrská společnost s.r.o.

Žižkova 54

301 00 Plzeň

IČ: 46885315

Karlovy Vary, dne: 19.09.2012

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-12161/2012

Vyřizuje: Drobilová Monika

Tel: 353 118 120

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Jedná se o provedení vývrtů asfaltových vrstev v ulici Americká a Rumunská, Karlovy Vary v rozsahu viz nabídka ze dne 7.9. 2012 pro projektovou dokumentaci stavby "Rekonstrukce Americké a Rumunské ulice, Karlovy Vary".			20 230,0 Kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	19.10.2012
	Způsob platby	převodem

Poznámka:

Příloha: nabídka ze dne 7.9. 2012

B) Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Statutární město  
KARLOVY VARY  
(70)


Ing. Daniel Riedl

Vedoucí odboru rozvoje a investic



MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY  
ODBOR INVESTIC  
ING. DANIEL RIEDL – VEDOUCÍ ODBORU  
KARLOVY VARY

Váš dopis zn. /ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje: Ing. Lojda

Plzeň dne: 7. 9. 2012


Věc: Provedení vývrtů asfaltových vrstev v ul. Americká a Rumunská v Karlových Varech – cenová nabídka

Na základě Vaší poptávky předkládáme předběžnou kalkulaci na provedení vývrtů asfaltových vrstev včetně zkoušek ložní vrstvy. Předpokládaný rozsah zkoušek:

vývrtů ø 150 mm do hloubky 200 mm – 6 ks á 1.130,-	6.780,- Kč
příplatek za každých započatých 50 mm vývrtu nad délku 200 mm – 180,-	
spojení vrstev – 12 spojení á 480,-	5.760,- Kč
složení a mezerovitost směsi ložní vrstvy – 2 zk. á 1.850,-	3.700,- Kč
míra zhutnění a mezerovitost vrstvy – 6 zk. á 140,-	840,- Kč
protokoly – 3 ks á 50,-	150,- Kč
doprava – 2 x 85 km á 12,-	2.040,- Kč
technické práce (vyhodnocení, návrh opravy) – 2 hod. á 480,-	960,- Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>20.230,- Kč</b>

Výše uvedená kalkulace vychází z předpokladu, že budou zjištěny 3 asfaltové vrstvy a ložní vrstva nebude v celém úseku stejná. Fakturace bude podle skutečného rozsahu prací s použitím výše uvedených jednotkových cen.

S pozdravem

  
Ing. Rostislav Lojda  
ředitel společnosti



ŽIŽKOVA 54  
301 00 PLZEŇ  
tel./fax: 377 441 103

IČO: 46885315  
DIČ: CZ46885315